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Bestyrelsen har siden generalforsamlingen i 2020 afholdt 5 bestyrelsesmøder samt diverse udvekslinger via 

e-mail. Generalforsamlingen for 2019 blev afholdt i Glassalen i Idrætscentret med rimelig deltagelse, 

herunder flere nye beboere i området. Der henvises til referatet fra generalforsamlingen. 

Vedligeholdelse af anlæggene i 2020. 
Arbejdet har igen i år været udført af Ole Byrgesen, og bestyrelsen har modtaget tilbud for den kommende 

sæson. 

Vedligeholdelsen har fulgt samme mønster som de tidligere år, med både det store og det lille anlæg. Dvs. 

græsslåning, beskæringsarbejde, bekæmpelse af bjørneklo, pileurt og hybenrose.  

Der var i 2020 også et fint fremmøde til aktivitetsdagen, hvor der blev beskåret pil, ryddet ukrudt og beskåret 

krattet ved søen. Petanquebanen blev igen ryddet for ukrudt og legepladsen fik træbeskyttelse.  

På generalforsamlingen 2020 blev det foreslået at der kunne opsættes skilte om privat grund på 

fællesarealet, det har løbende været diskuteret. Da bestyrelsen hen over sommeren ikke har observeret 

mange hændelser med unge på området, er vi på baggrund af dette blevet enige om, ikke at opsætte skilte.  

Såfremt vi oplever problematisk adfærd på området, kan beslutningen selvfølgelig genovervejes. 

Vi har i år fået inspiceret legepladsen af en legepladsinspektør. Da inspektionen fandt at gyngestativet var 

råddent og gyngerne i for dårlig stand, har vi på baggrund af dette nedtaget gyngerne i den sydlige ende af 

legepladsen (ved petanquebanen).  

Bestyrelsen vil i 2021 opsætte et tilsvarende gyngestativ på samme placering, dog vil det nye gyngestativ 

være i robinetræ, som den øvrige legeplads.   

Da der til tider er så meget hundelort på arealet, at boldbanen ikke kan benyttes med fornøjelse. Skal vi – 

igen og desværre som sædvanlig - opfordre til, at der ikke efterlades affald – herunder mundbind og 

hundeefterladenskaber - på arealet. Vi ser som noget nyt også helst, at der ikke tagges på områdets træer 

og bygninger.  

Hvis I finder affald på området, vil vi gerne opfordre til, at man tager det med. Gartneren er nødt til at fjerne 

affald inden græsslåning, så plæneklipperen ikke beskadiges og det behøver vi ikke at betale ham for! 

Fastelavnsarrangement 
Vi afholdte i 2020 et velbesøgt fastelavnsarrangement med 40 voksne og tilsvarende antal børn.  

Skt. Hans Bål og sommerfest 
På trods af Corona blev der i 2020 atter holdt Sankt Hans, som blev afholdt i overensstemmelse med 

restriktionerne på tidspunktet. Bestyrelsen vil gerne sige tak til Poul Bach for endnu en glimrende tale.  



Sommerfesten blev afholdt midt august på Fuglesangsvej, som tilsvarende blev afholdt overensstemmelse 

med restriktionerne på tidspunktet. Mange medlemmer deltog i arrangementet, og der blev leget, grillet og 

spist til ud på de sene timer.  

En særlig tak skal lyde til Lisette Jespersen, som stod for planlægningen af festen, og til Poul Bach for udlån 

af telt og lys. Vi håber, at mange af beboerne igen dette år vil deltage i dette hyggelige arrangement (med 

forbehold for restriktioner i forbindelse med Covid-19). 

Hjemmeside og Facebook 
Bestyrelsen tilpasser løbene hjemmesiden og vi opfodrer til at kontakte webmaster hvis I opdager 

uhensigtsmæssigheder på siden. 

Foreningens Facebookgruppe bruges efterhånden af flere og flere, og påtænkes at blive brugt mere aktivt af 

bestyrelsen til at komme med uformelle informationer. Alle medlemmer med en Facebook-konto anbefales at 

tilmelde sig gruppen og bruge den aktivt til nabokontakt. Gruppen kan findes ved at søge på ”Kajerødgaard” 

på Facebook. 

Forbedring af fortov 

I 2020 har fortovene fyldt meget, hvor både bestyrelsen og flere beboere har været i dialog med kommunen, 

da denne havde afsat penge til fornyelse af fortove. Meldingen fra kommunen er at den største del af 

grundejerforeningen vil få fornyet deres grus fortove, hvor meldingen er at dette vil blive udført i ”foråret 

2021”.  Derudover har vi fået oplyst at en mindre del af fortovene vil få fliser pga. hældning på vejen, hvor 

gruset vaskes af. Bestyrelsen forventer at dette kun omfatter stykket på Baunevang imellem Fuglesangsvej 

og Vestervang.  

Nabohjælp  

Bestyrelsen opfordrer til, at alle tilmelder sig nabohjælp, da det er med til at sikre et trygt lokalmiljø.  
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